*) В орит.: clarihus. 2) В ориї.: perpetile. a) Повторено. 4j Читай: tłokę.
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negotiis contra  se queru tan tibus nonnisi coram  nobis et successori- 
bus nosłris, pro tunc capitaneis et locum  eorum  tenentibus respon- 
dere ac satisfacere debet et debebunt, iure tarnen prius ѵіЛі. Quos ab 
om nibus aliarum  quärum vis personarum  iuribus et iurisdictione libe- 
ram us et exem im us. L iberum  autem  erit praefato Przełęcki sculteto 
eiusque successoribus legitimis vendere, donare, obligare eandem  scul- 
tetiam  et ad usus suos beneplacitos convertere, nostro prius ad  eam 
rem  au t successorum  nostrorum , pro tem pore capitaneorum  au t saltem  
sacrae regiae m aiestatis req u is ito 1) consensu, alioquin inhaerendo  iuri 
com m uni irritum  et inane om ne factum  censebitur. In quorum  om nium  
et singulorum  fidem  ac evidens testim onium  sigillum nostrum  prae- 
sentibus est appensum . A ctum  et datum  in  castro Sanocensi vige- 
sim a te rtia  ianuarii, hoc est sabbatho an te  conversionis(l) sancti Pauli, 
anno Domini m illesim u-quingentesim o quinquagesim o septim o. Iacobus 
Borissowski actorum  castrensium  sanocensium  no tarius m anu  propria.

Сю грамоту в потверджешо кор. Ж иґнмонта-А вґуста 1557 року 
вписано (дуже недбало, з численними помилками) до книг сяніцк. ґроду 
на жаданне Василя Пншняка в 1741 році —  Львів, краев, архив кн. 
сяніцьк. ґр. 230 с. 1197. СХ.

Ян Дзядуский, біскуп перемиський, потверджує Романа- Волоха, 
попа с. Нової Короликової, в правах володіння ланом ґрунту в тім. селі, 
6 червня 1558 р.

Ioannes Dziaduski, Dei g ratia  episcopus premisliensis, significam us 
tenore praesentium  vniversis et singulis, p raesentibus et futuris, quo- 
modo honestus R om anus Valachus, rithus graecanici pop de villa n o s tra  
Nova Królikowa, petiit а  nobis m aioribus precibus, quibus petiit, u t 
laneum  а Procopio, sculteto nostro, patrem  (!) eius, dudum  de cruda ra- 
dice extirpatum , elaboratum  et possessum , ad  synagogam  ru thenicam  
priviligiarem us ac im m unitati R ulhenorum , p ro u t hab en t alia syna­
goga, ascriberem us. Qui laneus habet cursum  suum  incipientem  а fl[u]vio 
villae dictae Nowa Królikowa et ex tenditur usque ad  graniciem  W i- 
sloczek una parte, a ltera  vero p arte  villae praedictae inhoatu r а fluvio 
et ex tenditur usque ad  graniciem  villae K am ionka, iacen tem 2) superiori 
p arte  agrorum  ad scultetiam  pertinentium , inferiori p arte  agrorum  A nti­
q ua  Królikowa (sic). P rae terea  cum  illius lanei solum  sterile ac non  satis 
frugiferum  esse com pertum  habeam us, eius rei ra tionem  haben tes, itaque 
cum nos ipse praedictus pop una  cum subditis nostris de eadem  villa 
dicta Nowa Królikowa obnixe rogaren t crebrisque supplicationibus i

i) ß ориґ.: reguis eo. 2J ß ориї.: iacentis, але порівняти низше.
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flagitarent, u t eis in hac religionis causa providerem us, tandem  illorum  
quaerim oniis precibusque perm oti, eis pro officio nostro consulendum  
et succurendum  censuim us, adhibito capituli nostri prem isliensis con- 
silio e t consensu^ dam usque noviter et de g ratia  nostra  donavim us 
praedictum  laneum , iacentem  in duas partes praedictae villae iux ta  
agrorum  scultetialium  una  cum  obszaro, per eundem  poponem  propria  
m anu  et sum ptu  de cruda radice ex tirpatum , excultum  et e laboratum , 
qui inhoatu r а villa dicta et ex tenditur usque ad  graniciem  villae 
nostrae K am ionka, iacentem  superiori parte  obszaros scultetiales, infe- 
riori vero p arte  incolae dicti Peterkone, necnon ortu laniam  in villagio 
pro ecclesia, et alteram  ortulaniam  in sessionem , a tque iam  ex eo tem ­
pore eos ipsos agros u n a  cum laneo suprai scripto adiungim us atque 
applicam us praedictae synagogae, nihil dem inuendo, auferendo, quam  
late longe in suis term inis et lim itibus circum ferentialiterque exten- 
dunt, praedicto poponi et successoribus eius addicim us et adscribim us, 
eoncedentes illis liberam  possessionem  et utifructionem , p ro u t illi m e­
lius et utilius videbitur, quin etiam  ab om nibus censibus, servitiis et 
oneribus eum poponem  et eius successores liberos im m unesque per- 
petuo facimus, solum m odo tenebitur dictus pop suique posteri coin- 
m uni honorario, dum  episcopum  invisunt, cum  advenerit alicubi ex 
itinere. Subditi vero nostri, quantum cum que su n t in p raesen ti laue- • 
tones in Nowa et A ntiqua Królikowa et in posterum  locabuntur, uni- 
versi et singuli p raefato  poponi et successoribus eius ten eb u n tu r dare 
annuatim  per unam  copetiam ; id est per sexaginta m anipulos siligilis 
et alia secundum  receptam  consuetudinem , quacunque in aliis quoque 
villis nostris huiusm odi poponibus dare consueverunt, quolibet anno 
dare debebunt. Quae donatio praefatorum  agrorum  est da ta  et dona ta  
per reverendissim um  dom inum  Ioannem  antistitem  prem isliensem  una* 
cum  capitulo aeviternis tem poribus duratura . Quas quidem  literas su- 
perius insertas in om nibus earum  punctis, clausulis e t articulis au tho- 
rita te , qua fungim ur, approbavim us et confirm avim us, quem adm odum  
approbam us et confirm am us per praesentes, decernentes eas om niaque 
in eis contenta, in quorum  usu et possessione perm ansit hactenus, 
ro b u r debitae firm itatis obtinere debere. In  cuius rei fidem et testim o- 
nium  sigillum nostrum  praesentibus est subappensum . D atum  Vilnae 
die sexta m ensis iunii anno  Domini millesimo quingentesim o quinqua- 
gesimo octavo. Idem  qui supra  episcopus m anu  propria. L. S. locus 
sigilli seorsive appensi.